
609200
4942015060920
14942015060927
609500
4942015060951
14942015060958
A:280,B:270,C80mm

609100
4942015060913
14942015060910
609400
4942015060944
14942015060941
A:280,B:260,C70mm

品 番
JAN
ITF
品 番
JAN
ITF

609300
4942015060937
14942015060934
609600
4942015060968
14942015060965
A:280,B:310,C90mm

半
透
明

ブ
ル
ー

サイズ

入数：100枚×40 箱（4,000枚）
材質：ポリエチレン
小箱：W298×D120×H35mm
外箱：W500×D375×H315mm

各拠点（札幌・仙台・東京・名古屋・大阪・広島・福岡） HPはこちら▶

東京本社 東京都台東区西浅草2丁目10-4 TEL03(3847)6311
大阪本社 大阪市天王寺区空堀町 13-5 TEL06(6762)8761

細かな作業でも滑りにくい外エンボス加工！細かな作業でも滑りにくい外エンボス加工！細かな作業でも滑りにくい外エンボス加工！

異物混入対策に最適！衛生的で幅広く使える！
半透明半透明

薬品関係 バイオ産業ペンキ塗り 理美容介護施設

食品衛生規格合格品

食品の盛り付け、介護等
幅広い分野で活躍します！
食品の盛り付け、介護等
幅広い分野で活躍します！
食品の盛り付け、介護等
幅広い分野で活躍します！
食品の盛り付け、介護等
幅広い分野で活躍します！
食品の盛り付け、介護等
幅広い分野で活躍します！

S～LサイズS～Lサイズ
A

C

全長

手のひら周り中指の長さ

サイズごとに
色分けされたパッケージで

作業効率アップ！
100枚入

飲食
店の厨房でも！ 弁当

のトッピングでも！



39200
4942015392007
14942015392004
39600
4942015396005
14942015396002
A:280,B:260,C70mm

39100
4942015391000
14942015391007
39500
4942015395008
14942015395005
A:280,B:248,C70mm

品 番
JAN
ITF
品 番
JAN
ITF

39300
4942015393004
14942015393001
39700
4942015397002
14942015397009
A:280,B:270,C80mm

39400
4942015394001
14942015394008
39800
4942015398009
14942015398006
A:280,B:310,C90mm

半
透
明

ブ
ル
ー

サイズ

入数：100枚×60 袋（6,000枚）
材質：ポリエチレン
袋　：W305×D160mm
外箱：W500×D300×
　　　　　　H（SS 340, S＆M360, L 400ｍｍ）

A

C

全長

手のひら周り中指の長さ

各拠点（札幌・仙台・東京・名古屋・大阪・広島・福岡） HPはこちら▶

東京本社 東京都台東区西浅草2丁目10-4 TEL03(3847)6311
大阪本社 大阪市天王寺区空堀町 13-5 TEL06(6762)8761

袋入り袋入り

細かな作業でも滑りにくい外エンボス加工！細かな作業でも滑りにくい外エンボス加工！細かな作業でも滑りにくい外エンボス加工！

SSサイズも
あり！

薬品関係 バイオ産業ペンキ塗り 理美容介護施設

食品衛生規格合格品

袋入りで 、優れた
コストパフォーマンス！
袋入りで 、優れた
コストパフォーマンス！
袋入りで 、優れた
コストパフォーマンス！
袋入りで 、優れた
コストパフォーマンス！
袋入りで 、優れた
コストパフォーマンス！

異物混入対策に最適！

SS～LサイズSS～Lサイズサイズごとに色分けされたパッケージで作業効率アップ！

衛生的で幅広く使える！
半透明半透明

用途に合わせた 2箇所の取出し口

100枚入


